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GUM ORTHO Wosk ortodontyczny miętowy, 1 sztuka
 

Cena: 6,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Postać Wosk ortodontyczny miętowy

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

Aparat ortodontyczny, szczególnie w pierwszych dniach po założeniu, może miejscowo podrażniać tkanki miękkie w jamie ustnej. Wosk
ortodontyczny GUM ORTHO tworzy ochronną barierę pomiędzy aparatem a podrażnieniami. Po prostu oderwij kawałek wosku, rozgrzej
w palcach i nanieś na fragment aparatu który powoduje podrażnienia.

Najważniejsze cechy produktu:

Wosk jest ponacinany na kawałki o odpowiedniej wielkości
Pozostaje na aparacie przez wiele godzin od aplikacji
Łatwy do usunięcia podczas szczotkowania zębów
Lusterko na odwrocie blistra ułatwia aplikację kiedy tylko zajdzie taka potrzeba

Przed użyciem zapoznaj się z treścią instrukcji używania i etykietą bądź skonsultuj się z lekarzem. Wyrób medyczny klasy I.
Producent: Sunstar Europe S.A., Route de Pallatex 11, CH-1163 Etoy

Jak używać wosku do aparatu ortodontycznego GUM ORTHO?
Wosk ortodontyczny GUM ORTHO podzielony jest na wygodne do oderwania małe porcje. Rozgrzej jedną porcję wosku w palcach, po
czym przyklej ją do elementu aparatu, który powoduje podrażnienia tkanek. Ulgę poczujesz natychmiastowo!

Jak nakładać wosk ortodontyczny na aparat?
Nakładanie wosku stomatologicznego jest bardzo proste. Najpierw dokładnie oczyszczamy i osuszamy pożądany fragment zamka,
formujemy z wosku kulkę i przyklejamy do jego powierzchni. Jeżeli wosk się zetrze, naklejamy kolejną warstwę.

Jak długo można używać wosku ortodontycznego GUM ORTHO?
Wosk ortodontyczny GUM ORTHO możesz wykorzystywać tak długo, jak tego potrzebujesz. Nawet przez całe leczenie ortodontyczne.
Produkt jest w pełni bezpieczny, bez obaw można w nim jeść posiłki i pić. Nawet jeśli dojdzie do połknięcia wosku ortodontycznego, nie
ma powodu do obaw, ponieważ nie wywołuje on żadnych komplikacji zdrowotnych.
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